

# **Ejendomsselskabet Skolevej ApS**

Nordbaggevej 12, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 82 12 99

## **Årsrapport**

**5. november 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. november 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Skolevej ApS Nordbaggevej 12 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 82 12 99
	Stiftet: 5. november 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 5. november - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Larsen, Nordbaggevej 12, Assentoft, 8960 Randers SØ
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	JL Invest Randers ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af opførelse og udlejning af boligejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	5/11 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.108</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>44.108</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75
Øvrige finansielle omkostninger	-28.850
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.333</b>
Skat af årets resultat	-4.466
<b>Årets resultat</b>	<b>10.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	10.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.867</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Investeringsejendomme	<u>2.626.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.626.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.626.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.209
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.714</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>42.714</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.668.914</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	10.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>50.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.461.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.466
3 Anden gæld	1.046.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.513.471</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	66.300
Gæld til pengeinstitutter	26.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.576</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.618.047</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.668.914</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.867	10.867
	<b>40.000</b>	<b>10.867</b>	<b>50.867</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.626.200</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u><b>2.626.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u><b>2.626.200</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.527.711
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.300</u>
	<u><b>1.461.411</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.224.000</u>
<b>3. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	1.046.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>1.046.563</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.528 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.626 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Invest Randers ApS, CVR-nr. 33150229, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 169 t.kr..
